
 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 января 2019 г.                                                                  № 01/13  
  

Алапаевск 

 

О внесении изменений в состав Контрольно-

ревизионной службы при Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с п. 2 Положения о Контрольно-ревизионной службе 

при Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии, 

утвержденного решением Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28.01.2016 № 01/07 с изменениями, внесенными 

решением Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

от 06.07.2016 № 17/70, Алапаевская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Внести в состав Контрольно-ревизионной службы при Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии, утвержденный 

решением Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

от 28.01.2016 № 01/07 с изменениями, внесенными решением Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии от 06.07.2016 № 17/70, 

следующие изменения: 

1) изложить приложение 2 в новой редакции : 



 1 Андрейченко 

Ольга Сергеевна 

 

член Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, руководитель Контрольно-ревизионной 

службы 

2.  Рудакова Надежда 

Сергеевна 

Член Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

3.  Зорихина Алия 

Алимзяновна 

Член Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

4.  Подковыркина 

Елена Сергеевна 

Главный бухгалтер Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

5.  Малышева 

Виктория 

Леонидовна 

Сбербанк России (по согласованию) 

 

  

 

2. Назначить руководителем Контрольно-ревизионной службы при 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии  – 

Зорихину Алию Алимзяновну, члена Комиссии с правом решающего 

голоса. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Шестакову Н.С. 

 

 

Председатель  

Алапаевской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

   

Т.С. Лакман 

 


